様式第１－１号

令和  年  月  日

  島根県知事 丸山 達也 様

所 在 地

商号
ふ

又
り

は
が

名称
な

代表者
ふ り

職
が

氏名
な

申請者 (個人にあっては、住所及び氏名)

(電話                 )

(F A X                 )

(担当者氏名              )

(担当者E-mail :              )

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

 島根県企業局で発注される下記調達に係る一般競争入札に参加する資格の確認を受けたいので

下記の書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１．件  名  島根県企業局施設で使用する電力の調達

２．提出書類  ア 誓約書（様式第１－２号）

イ 二酸化炭素排出係数等適合証明書（様式第１－３号）

ウ 事故発生時緊急体制表（様式任意）

エ 資格確認結果通知書返信用封筒

（定形封筒長型３号程度に１１０円切手を貼付し送付先を明記したもの。）

オ 入札保証金又は契約保証金の免除に該当する場合は、その証明する書類

※受 付

様式第１－２号

誓 約 書

  島根県企業局施設で使用する電力の調達に係る一般競争入札に関して、下記のとおり誓約します。

記

１ 私は、本件入札参加資格確認に係るすべての事項及び提出した資料の内容について、事実と相違

ないことを誓約するとともに、落札者となった場合は、貴局の指示により速やかに契約書を取り交

わし、供給開始日から確実に安定した供給を行うこと及び契約内容を誠実に履行することを誓約し

ます。

 ２ 私は、本件入札において、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和22年法律第54

号）の規定に違反しないことを誓約します。

３ 私は、本件の入札・契約において不正な行為や不誠実な行為は行わないことを誓約します。

令和  年  月  日

   島根県知事 丸山 達也 様

提出者   住    所

  商号又は名称

代表者職氏名

様式第１－３号

二酸化炭素排出係数等適合証明書

令和  年  月  日

島根県知事 丸山 達也 様

                         所  在  地

                         商 号又は名 称

                         代表者職氏名

下記のとおり相違ないことを証明します。

１ 令和５年度の状況

 項  目 自社の基準値 点 数

①  令和５年度1kWh当たりの二酸化炭素排出係数

（単位：kg-CO2/kWh）

②  令和５年度の未利用エネルギー活用状況

③  令和５年度の再生可能エネルギー導入状況

項  目

取組の有無 点 数

④  省エネに係る情報提供、簡易的DR の取組

地域における再エネの創出・利用の取組

①～④の合計点数

注１）各用語の定義は、別紙「各用語の定義」を参照。

注２）①～④の条件を満たすことを示す書類を添付すること。